
AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2023-376

PUBLIÉ LE 19 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Préfecture Aveyron / DIRECTION DES SERVICES DU CABINET

12-2023-12-07-00004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole à

l'occasion de la promotion du 1er janvier 2024 (3 pages) Page 3

2



Préfecture Aveyron

12-2023-12-07-00004

Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole

à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2024

Préfecture Aveyron - 12-2023-12-07-00004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er

janvier 2024 3



BUREAU DE LA REPRÉSENTATION DE L’ÉTAT
ET DE LA COMMUNICATION INTERMINISTÉRIELLE

A R R E T E   N°  du 7 décembre 2023

Accordant la médaille d’honneur agricole

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2024

LE PRÉFET DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l'ordre national du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU le décret 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille d’honneur 
agricole ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur agricoles ;

VU le décret du Président de la République en date du 5 octobre 2022 nommant Monsieur Charles
GIUSTI, préfet de l'Aveyron ;

A l'occasion de la promotion du 1er janvier 2024 ;

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture,

CS 73114
12031 RODEZ CEDEX 9
Tél. : 05 65 75 71 71
Mél. : prefecture@aveyron.gouv.fr

Direction des services du cabinet

Préfecture Aveyron - 12-2023-12-07-00004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er

janvier 2024 4



A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

 - Monsieur BOUSQUET Patrick
Préparateur de commande, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

 - Monsieur BRESSOLIS Laurent
Opérateur de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Onet-le-Château

 - Madame CARRIE Emilie
Agent de maîtrise de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à La Loubière

 - Monsieur COURSIERES Frédéric
Directeur commercial, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

 - Monsieur DELMAS David
Adjoint responsable atelier, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Salles-la-Source

 - Monsieur DUPRE Laurent
Agent de maîtrise bouverie, RODEZ ABATTOIR, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

 - Monsieur GAFFARD Gregory
Responsable commercial, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Flavin

 - Monsieur GINESTET Eric
Opérateur de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Valady

 - Madame RODRIGUEZ Anne-Marie
Opérateur de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

 - Monsieur SAID Abdelkader
Ouvrier de 1ère transformation, RODEZ ABATTOIR, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Onet-le-Château

 - Madame SERIN Catherine
Employée administrative, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Manhac

Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à :

  - Monsieur BOUSQUET Patrick
Préparateur de commande, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

Préfecture Aveyron - 12-2023-12-07-00004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er

janvier 2024 5



  - Monsieur DUPRE Laurent
Agent de maîtrise bouverie, RODEZ ABATTOIR, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Rodez

  - Monsieur GINESTET Eric
Opérateur de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Valady

  - Monsieur LAURENT Serge
Ouvrier de 1ère transformation, RODEZ ABATTOIR, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Onet-le-Château

  - Monsieur MEYNIEL Christophe
Préventeur entreprises collectivités, GROUPAMA D'OC, BALMA
demeurant à Sébazac-Concourès

  - Monsieur ROUX Didier
Bouvier, RODEZ ABATTOIR, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à La Loubière

  - Monsieur VIGUIER Jérôme
Responsable activité pôle ap part vie, GROUPAMA D'OC, RODEZ
demeurant à Rodez

  

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

  - Monsieur GINESTET Eric
Opérateur de production, RUTHENES VIANDES, SAINTE-RADEGONDE
demeurant à Valady

  - Monsieur LACOMBE Jean-François
Ingénieur de l'école supérieure d'électricité, CREDIT AGRICOLE-GROUP 
INFRASTRUCTURE PLATFORM, BOZOULS
demeurant à Sébazac-Concourès

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

  - Monsieur FAU Christian
Informaticien, CSE CREDIT AGRICOLE GROUP INFRASTRUCTURE PLATEFORM, 
GUYANCOURT
demeurant à Villecomtal

 

Article 5 : La secrétaire générale est chargée en ce qui la concerne, de l'exécution du présent arrêté qui
sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Fait à Rodez, le 7 décembre 2023

Charles GIUSTI

Préfecture Aveyron - 12-2023-12-07-00004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er

janvier 2024 6


